Российская Федерация

Челябинская область

Аргаяшский муниципальный район

Совет депутатов Ишалинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от  15.06.2017 г.                       №  22

п. Ишалино

 «О внесении изменений  в решение Совета депутатов                                                                                Ишалинского сельского поселения от 29.05.2014 г.  № 15                                                                                     «Об установлении земельного налога на территории                                                                                       Ишалинского сельского поселения»

        Рассмотрев обращение  председателя Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района   № 129 от  31.05.2017  г. « О проведении анализа эффективности налоговых льгот по местным налогам в части сокращения необоснованных льгот и  действующих нормативно – правовых актов» и представление главы Ишалинского сельского поселения

                                  Совет депутатов Ишалинского сельского поселения решает:

1. В  пункте 7.  решения Совета депутатов Ишалинского сельского поселения

  от   29.05.2014 г.  № 15  «Об установлении земельного налога на территории
Ишалинского сельского поселения»  подпункты 4 и 5 исключить.
   2.. Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2018 года.
   3. Настоящее  решение опубликовать в информационном вестнике Ишалинского сельского поселения и официальном сайте Ишалинского сельского поселения.
Глава

               Н.А. Малышев

Председатель Совета депутатов                                                       А.В. Булаев